
            XIXIXIXIV.V.V.V.        ročník  ročník  ročník  ročník      Velikonočního turnaje Velikonočního turnaje Velikonočního turnaje Velikonočního turnaje     MiňonMiňonMiňonMiňon        Cup Cup Cup Cup     v v v v     badmintonu  badmintonu  badmintonu  badmintonu  30303030....----    31.331.331.331.3.201.201.201.2013333    

 

     Tak jako k jaru patří rozkvetlá příroda  ( ovšem s výjimkou toho letošního ), patří poslední velikonoční 
víkend v Moravských Knínicích již po léta příznivcům hry s opeřeným míčkem. Nejinak tomu bylo i ve 
dnech 30. – 31. března 2013, kdy byl uspořádán již XIV. ročník tohoto oblíbeného, a hojně 
navštěvovaného badmintonového sportovního podniku. Stejně jako vloni, byl turnaj s ohledem k nárůstu 
zájmu hráčů rozložen do dvou hracích dnů. Celkem se ho zúčastnilo 19 hráčů a 1 hráčka z Brna, Kuřimi, 
Tišnova, Čebína, Rozdrojovic, Lomničky, Věžné  a domácích M. Knínic.  
     Hráči  byli rozděleni do základních skupin, ze kterých se postupovalo do semifinálových a následně     
do osmičlenné finálové skupiny. Celá soutěž byla potom dohrávána do celkového pořadí.                         
Mimo soutěž se turnaje se zúčastnila i jedna žena – Veronika Vrbková z Věžné.      
     O dramatičnosti turnaje svědčí fakt, že žádný z hráčů finálové skupiny jí neprošel bez porážky,            
a o vítězi rozhodoval při rovnosti bodů až větší rozdíl vyhraných míčků.   
     Všichni zúčastnění, si odnesli díky štědrosti více jak dvou desítek sponzorů, kromě pocitu příjemně 
stráveného  velikonočního víkendu i velmi hodnotné věcné ceny.  
      
DVOUHRA MUŽ Ů:     
1.  Kunc Lukáš M.Knínice    
2.  Veselý Roman Kuřim   
3.  Pleskač Patrik M.Knínice    
4.  Vrbka Josef st. Věžná    
5.  Kroupa Vojtěch Věžná  
6.  Hnízdil Aleš Lomnička 
7.  Kohout Tomáš Tišnov 
8.    Coufal Martin Kuřim 
9.    Bohdálek Dušan  M.Knínice  
10.  Slavíček Jiří Brno 
11.  Randuch Mirek Čebín 
12.  Sára Pavel Brno 
13.  Rohlínek Petr  Čebín  
14.  Vrbka Josef ml. Věžná  
15.  Kučera Marek M.Knínice 
16.  Havlík Michal M.Knínice  
17.  Špaček Adam M.Knínice 
18.  Krebs Pavel Kuřim 
19.  Jaroušek Radim Rozdrojovice 
 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
          
 
 

   
  Hledík I. 

         Vojanec L 


